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KORPS JAAROVERZICHT 

1
e 
CONCOURS 05-03-2017 ST.ANTONIUS –ST.SEB  UDENHOUT BOND 

5 X 12.PUNTEN-- 2 X 11.PUNTEN –1e  ST.ANT-ST.SEB UDENHOUT 

 

2
e
 CONCOURS 12-03-2017  ST.HUBERTUS BERKEL BOND HAAREN 

5 X 12.PUNTEN--3 X 11.PUNTEN --1 X 9.PUNTEN   

1
e
 KORPS  ST.JORIS UDENHOUT 

 

3
e
 CONCOURS 19-03-2017  ST.ANT-ST.SEB  UDENHOUT 

1 X 8.PUNTEN--1 X 6.PUNTEN--1 X 5.PUNTEN-2 X 4.PUNTEN –3 X 3.PUNTEN 

1
e
 KORPS ST.JORIS  UDENHOUT 

 

4
e
 CONCOURS 04-03-2017 ST. ST.JORIS GILZE   

3X 12.PUNTEN--3 X 11.PUNTEN--1 X 9.PUNTEN— 

1
e
 KORPS ST.JORIS NIEUWKUYK 

 

5
e
 CONCOURS 09-04-2017 ST.JORIS NIEUWKUYK  

5 X 12.PUNTEN--2 X 11.PUNTEN 

1
e
 KORPS ST.JORIS NIEUWKUYK 

 

6
e
 CONCOURS 23-04-2017  ST.WILLEBRORDUS ESCH 

3 X 12.PUNTEN-- 1 X 10.PUNTEN--1X 7.PUNTEN 

1
e
 KORPS ST.JORIS NIEUWKUYK 

 

7
e
 CONCOURS  24-09-2017 ST.HUBERTUS LOON OP ZAND 

5 X 12.PUNTEN-- 2 X 11.PUNTEN—1 X 10.PUNTEN--1 X 9.PUNTEN 

1
e
 KORPS ST.JORIS   NIEUWKUYK 

 

8
e
 CONCOURS 01-10-2017 ST.JORIS UDENHOUT 

3 X 12.PUNTEN—1 X 10.PUNTEN—2 X  9.PUNTEN-1 X 8 PUNTEN 

1
e
 KORPS ST.ANT-ST.SEB   UDENHOUT 

 

9
e
 CONCOURS 08-10-2017  ST.HUBERTUS BERKEL 

3 X 12.PUNTEN—2 X 11.PUNTEN—1 X 9.PUNTEN 

1
e
 KORPS ST.JORIS – St.SEBASTIAAN ENSCHOT   

 

10
e
 CONCOURS 15-10-2017 ST.JORIS NIEUWKUYK 

1 X 12.PUNTEN—3 X 11.PUNTEN—1 X 9.PUNTEN  

1
e
 KORPS ST.JORIS UDENHOUT 

 

11
e
 CONCOURS 22-10-2017 ST.AMBROSIUS HAARSTEEG 

2 X 10.PUNTEN—1 X 9.PUNTEN—1 X 8.PUNTEN—1 X 6.PUNTEN  

1
e
 KORPS ST. BARBARA VLIJMEN 

 

12
e
 CONCOURS 29-10-2017 ST.JORIS-ST.SEB ENSCHOT 

2 X 12.PUNTEN—1 X 11.PUNTEN—3 X 10.PUNTEN—1X 9 PUNTEN  

1
e
 KORPS ST.JORIS  NIEUWKUYK 

 

 

 



 3 

                                                KORPS 

 

  
EindStand na 12 

Concoursen   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Totaal 

1e St.Joris Nieuwkuyk 12 12 6 12 12 12 12 12 12 11 10 12   

2e St.Joris Udenhout 12 12 8 11 12 12 12 8 12 12 9 12   

3e  St.Hubertus  Berkel 12 12 0 12 0 10 11 9 0 11 6 10   

4e St.Joris - St.Seb Enschot 0 12 0 11 0 0 12 10 12 0 0 10   

5e St.Ant-St.Seb Udenhout 12 9 5 11 11 0 9 12 11 11 10 10   

6e St.Willebrordus  Esch 9 9 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0   

7e St.Hubertus  Loon op Zand 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

8e St.Lambertus  Maren-Kessel 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0   

 

 

 

 

BESTE KORPSSCHUTTERS 2017 CONCOURSEN PUNTEN 

1 Marco de Pinth 12 35 

2 Tonny Weijters 11 32 

3 Antwan de Pinth 11 32 

4 Innocans de Pinth 11 31 

5 Bart Vromans 11 30 

6 Remco Groen 11 30 

7 Toon Weijtmans 11 28 

8 Mart v Raak 11 28 

9 Jan Schoenmakers 10 25 

10 Hannie Vromans 11 25 
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 Dames klassement 
             

  Eindstand na 12 Concoursen       

1e Janneke Faasse St.Ant-St.Seb Udenhout 10 

2e Hannie Vromans St.Joris Udenhout 9 

3e Innocans de Pinth St.Joris Nieuwkuyk 8 

4e Natasja de Pinth St.Joris Nieuwkuyk 7 

5e Hennie Faes St.Joris Gilze 6 

6e Danielle de Waal St.Joris Nieuwkuyk 6 

7e Melissa de Pinth St.Joris Nieuwkuyk 5 

8e Mien Bertens St.Hubertus Berkel 5 

9e Silvia Verhoeven St.Willebrordus Esch 4 

10e Evelien v d Heijden St.Joris-St.Catharina Gemonde 3 

11e Jose Bouwens St.Joris -St.Seb Enschot 3 

12e Bethinda v Dommelen St.Joris Nieuwkuyk 3 

13e Angelie v Buren St.Joris-St.Catharina Rosmalen 2 

14e Jose Kivits St.Joris Nieuwkuyk 1 

  

  

 

DAMESKLASSEMENT  PER CONCOURS EERSTE PRIJZEN 
  

  1e
 CONCOURS       1

e 
HANNIE VROMANS 

  2
e
 CONCOURS       1

e
 JANNEKE FAASSE 

  3
e
 CONCOURS       1

e
 EVELINE v d HEIJDEN v LOO 

  4
e
 CONCOURS       1

e
 INNOCANS de PINTH 

  5
e
 CONCOURS       1

e
 MELISSA De PINTH 

  6
e
 CONCOURS       1e DANILLE de WAAL 

  7
e
 CONCOURS       1e INNOCANS de PINTH 

  8
e
 CONCOURS       1

e
 JANNEKE FAASSE 

  9
e
 CONCOURS       1

e
 NATASJA de PINTH 

10e CONCOURS       1e MIEN BERTENS 
11e CONCOURS       1e SILVIA VERHOEVEN 
12

e
 CONCOURS       1

e
 JANNEKE FAASSE 
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            65+  klassement  
 

  

  EindStand na 12 Concoursen       

1e Toon Weijtmans St.Ant-St.Seb Udenhout 15 

2e Jan Faes St.Joris Gilze 10 

3e Frans  Manni St.Ant-St.Seb Udenhout 8 

4e Wil Bertens St.Hubertus  Berkel 8 

5e  Noud v Vught St.Joris - St.Seb Enschot 6 

6e  Mart v Raak St.Joris Udenhout 6 

7e Jan Bouwens St.Joris - St.Seb Enschot 5 

8e Rien Vromans St.Hubertus  Berkel 4 

9e Piet Vromans St.Joris Udenhout 3 

10e Piet Havermans St.Hubertus  Loon op Zand 3 

11e Rens Kouwenberg St.Joris Nieuwkuyk 2 

12e Bart Vromans St.Joris Udenhout 1 

13e Hennie Faes St.Joris Gilze 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

65+  KLASSEMENT PER CONCOURS 
  

  1e CONCOURS  1
e
 FRANS MANNI 

  2
e
 CONCOURS 1

e
 NOUD VUGTH  

  3
e
 CONCOURS 1

e
 PIET HAVERMANS 

  4
e
 CONCOURS 1

e
 FRANS MANNI 

  5
e
 CONCOURS 1

e
 WIL BERTENS 

  6
e
 CONCOURS 1

e
 TOON WEIJTMANS 

  7
e
 CONCOURS 1

e
 JAN FAES 

  8
e
 CONCOURS 1

e
 JAN BOUWENS 

  9
e
 CONCOURS 1

e
 JAN FAES 

10e CONCOURS 1
e
 TOON WEIJTMANS 

11e CONCOURS 1
e
 TOON WEIJTMANS 

12e CONCOURS 1
e
 TOON WEIJTMANS 
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Eindstand personeel opgelegd 

                  bondnr Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 totaal 

1 136 Toon Weijtmans 5 6 0 6 0 4 5 4 7 7 0 4 48 

2 92 Marco de Pinth 6 1 3 0 2 7 0 0 0 0 6 0 25 

3 91 Adwan de Pinth 0 4 0 0 0 5 4 7 0 0 0 5 25 

4 111 Jos v d Velden 0 0 0 0 0 0 0 5 4 6 0 0 15 

5 129 Tonny Weijters 0 0 0 1 0 1 7 0 0 0 2 1 12 

6 6 Mien Bertens 4 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

7 113 Adri Verhoeven 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 11 

8 4 Jikke v Ampting 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 1 0 10 

9 93 Melissa de Pinth 0 0 0 0 3 0 0 0 6 0 0 0 9 

10 128 Danielle de Waal 0 0 2 0 0 6 0 0 0 0 0 0 8 

11 90 Innocans de Pinth 0 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 8 

12 17 Jan Bouwens 0 2 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 8 

13 26 Eric-jan v Eggelen 0 0 0 5 0 0 0 0 3 0 0 0 8 

14 138 Michael Weijtmans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 8 

15 25 Jos v Doren 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

16 38 Wessel Groen 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

17 21 Florian v Buren 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7 

18 94 Natasja de Pinth 0 0 0 0 4 0 0 2 1 0 0 0 7 

19 114 Silvia Verhoeven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 

20 58 Rens Kouwenberg 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

21 23 Alex v Buren 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 

35 50 Andre keetels JR 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6 

22 117 Frans Vriens 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 6 

23 65 Martin v d Loo 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 6 

24 28 Janneke Faasse 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 

25 89 Frank v d Pasch 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

26 64 Evelien v d Heijden 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

27 37 Remco Groen 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 

28 126 Noud v Vught 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 

29 98 Mart van Raak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 

30 24 Sjan Coomans 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

31 7 Wil Bertens 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 4 

32 18 Jose Bouwens 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

33 121 Bart Vromans 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 

34 103 Folkert Scheepers  0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 

36 72 Henri Michels 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

37 30 Henny Faes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

38 49 Andre Keetels sr 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 

39 119 Hannie Vromans 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 

40 128 Bart Vromans AZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

41 115 Jeroen v d Ven 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

42 127 Wilma v Vugth 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 
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Eindstand kampioen  
 

  
 

               bondnr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Totaal 

1 91 Adwan de Pinth 5 2 6 7 6 0 0 0 7 0 0 0 33 

2 92 Marco de Pinth 0 6 5 0 5 2 7 0 5 0 0 2 32 

3 136 Toon Weijtmans 4 3 0 4 0 3 0 0 0 0 7 7 28 

4 65 Martin v d Loo 0 7 0 0 0 6 0 5 0 0 5 0 23 

5 111 Jos v d Velden 0 0 0 0 0 0 2 6 3 4 0 6 21 

6 38 Wessel Groen 0 0 0 0 0 7 0 0 6 0 3 0 16 

7 129 Tonny Weijters 0 0 0 0 0 4 0 0 0 6 4 0 14 

8 143 Ad v d Wouw 0 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 

9 113 Adri Verhoeven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 3 12 

10 104 Jan Schoenmakers 6 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 11 

11 126 Noud v Vught 0 1 0 2 0 0 0 7 0 0 0 0 10 

12 128 Danielle de Waal 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 10 

13 26 Eric-Jan v Eggelen 7 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 9 

14 49 Andre Keetels 0 0 0 0 3 0 5 0 0 0 0 0 8 

15 17 Jan Bouwens 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 8 

16 21 Florian v Buren 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7 

17 90 Innocans de Pinth 1 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 7 

18 18 Jose Bouwens 0 0 0 6 0 0 0 0 1 0 0 0 7 

19 93 Melissa de Pinth 0 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 7 

20 94 Natasja de Pinth 0 0 3 0 0 0 0 0 4 0 0 0 7 

21 114 Silvia Verhoeven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 

22 40 Anton Hamers 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6 

23 138 Michael Weijtmans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 

24 37 Remco Groen 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

25 117 Frans Vriens 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 

26 115 Jeroen v d Ven 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 

27 34 Petra Grever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

28 72 Henri Michels 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

29 6 Mien Bertens 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

30 112 Melvin v Tiggelen 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 

31 119 Hannie Vromans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

32 29 Jan Faes 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 

33 58 Rens Kouwenberg 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

34 68 Frans Manni 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

35 23 Alex v Buren 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

36 22 Appie Cruyssen 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

37 121 Bart Vromans 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

38 103 Volkert Scheepers 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

39 4 Jikke van Ampting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 
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Eindstand vrije-hand  
 

  bondnr Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Totaal 

1 92 Marco de Pinth 4 7 5 5 7 7 7 7 6 0 7 0 62 

2 129 Tonny Weijters 7 4 7 7 5 5 6 0 5 6 4 0 56 

3 91 Adwan de Pinth 1 0 0 0 6 6 0 4 2 0 0 7 26 

4 121 Bart Vromans 6 3 6 0 0 2 0 0 0 0 0 3 20 

5 93 Melissa de Pinth 2 0 2 0 0 0 0 3 7 0 0 0 14 

6 117 Frans Vriens 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 2 0 14 

7 37 Remco Groen 0 0 0 0 0 4 0 5 0 0 5 0 14 

8 29 Jan Faes 0 6 0 0 0 3 0 0 3 1 0 0 13 

9 136 Toon Weijtmans 0 0 0 4 0 0 3 0 0 5 0 0 12 

10 111 Jos v d Velden 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 6 0 11 

11 113 Adri Verhoeven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 2 9 

12 90 Innocans de Pinth 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 1 8 

13 114 Silvia Verhoeven 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 

14 103 Volkert Scheepers 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

15 89 Frank v d Pasch 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

16 94 Natasja de Pinth 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 

17 98 Mart v Raak 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5 

18 68 Frans Manni 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 5 

19 7 Mien Bertens 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 5 

20 120 Bart Vromans AZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 

21 72 Henri Michels 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 

22 112 Melvin van Tiggelen 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 

23 41 Bart van Hedel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 

24 119 Hannie Vromans 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 4 

25 135 Rob Weijtmans 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

26 58 Rens Kouwenberg 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

27 17 Jan Bouwens 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

28 28 Janneke Faasse 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

29 49 Andre Keetels 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 

30 65 Martien v d Loo 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

31 23 Richard v Dommelen 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

32 128 Danielle de Waal 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

33 78 Stefan Nuyts 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

34 126 Noud v Vught 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

35 116 Johan Vriens 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

PRIJZEN PER VERENIGING 2017 
 

  Club Plaats p k v totaal 

1 St.Joris  Nieuwkuyk 32 33 31 96 

2 St.Joris  Udenhout 13 6 21 40 

3 St.Ant-St.Seb Udenhout 13 9 10 32 

4 St.Joris Gilze 4 9 7 20 

   5 St.Joris –St.Sebastiaan  Enschot                7   9   3      19  

6 St.Willebrordus Esch 6 5 5 16 

7 St.Joris-St.Cath Gemonde 3 4 1 8 

8 St.Hubertus Berkel 2 4 2 8 

9 St.Lambertus Maren-Kessel 2 2 0 4 

10 St.Catharina Nuenen 1 1 1 3 

11 Juliana Vlijmen 0 0 1 1 

12 St.Hubertus Loon op Zand 1 0 0 1 

13 St.Joris Heeze 0 0 1 1 

14 st.Crispinus-st.Crispinianus Besoyen 0 2 1 3 
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    GESCHOTEN PRIJZEN PER SCHUTTER 2017 

      

  naam p k vh totaal 28 Frans Manni 0 1 2 3 

1 Marco de Pinth 6 7 10 23 29 Volkert Scheepers 1 1 1 3 

2 Tonny Weijters 5 3 10 18 30 Rens Kouwenberg 1 1 1 3 

3 Toon Weijtmans 9 6 3 18 31 Jan Schoenmakers 0 3 0 3 

4 Adwan de Pinth 5 6 6 17 32 Michael Weijtmans 2 1 0 3 

5 Jos v d Velden 3 5 3 11 33 Florian v Buren 1 1 0 2 

6 Melissa de Pinth 2 2 4 8 34 Wil Bertens 2 0 0 2 

7 Innocans de Pinth 2 3 3 8 35 Ad v d Wouw 0 2 0 2 

8 Bart Vromans 2 1 5 8 36 Alex v Buren 1 1 0 2 

9 Martin vd Loo 2 4 1 7 37 Mart v Nistelrooy 0 0 2 2 

10 Jan Bouwens 3 2 1 6 38 Frank v d Pasch 1 0 1 2 

11 Natasha de Kort 3 2 1 6 39 Melvin v Tiggelen 0 1 1 2 

12 Frans Vriens 2 2 2 6 40 Jeroen v d Ven 1 1 0 2 

13 Adrie Verhoeven 3 3 2 8 41 Bart Vromans AZ 1 0 1 2 

14 Noud v Vught 1 3 1 5 42 Jos v Doren 1 0 0 1 

15 Jan Faes 0 2 4 6 43 Rob Weijtmans 0 0 1 1 

16 Remco Groen 1 1 3 5 44 Sjan Coomans 1 0 0 1 

17 Hannie Vromans 2 1 1 4 45 Anton Hamers 0 1 0 1 

18 Mien Bertens 2 1 2 5 46 Stefan Nuyts 0 0 1 1 

19 Andre Keetels sr 1 2 1 4 47 Appie Cruyssen 0 1 0 1 

20 Jikke v Ampting 3 1 0 4 48 Richard v Dommelen 0 0 1 1 

21 Danielle de Waal 2 2 1 4 49 Andre Keetels jr 1 0 0 1 

22 Eric-Jan v Eggelen 2 2 0 4 50 Henny Faes 1 0 0 1 

23 Wessel Groen 1 3 0 4 51 Johan Vriens 0 0 1 1 

24 Silvia Verhoeven 1 1 2 4 52 Bart v Hedel 0 0 1 1 

25 Henri Michels 1 1 1 3 53 Evelien v d Heijden 1 0 0 1 

26 Jose Bouwens 1 2 0 3 54 Janneke Faasse 1 0 1 1 

27 Mart v Raak 1 0 2 3 55 Wilma v Vugth 1 0 0 1 

  
    56 Petra Grever 0 1 0 0 

 

 

 

 

 


